
Busvervoer TT 2019
Bus Route Inzet tijdens de TT

1 Station - TT-circuit Dag en nacht van vrijdagmorgen t/m zondagavond
2 Station - Witten - Witterzomer Deze speciale TT lijn rijdt vrijdag en zaterdag van 12 uur 's middags tot 6 uur 's nachts
3 Station - Marsdijk TT-zondag rijdt deze lijn i.p.v. lijn 1 tussen Station en Marsdijk

20 Dieverbrug - Smilde - Assen Deze lijn rijdt dag en nacht in het TT weekend
120 Meppel - Dieverbrug Deze lijn rijdt i.p.v. lijn 20 tussen Meppel en Dieverbrug op veel momenten in het TT weekend
121 Emmen - Assen Nieuw in 2019: Deze lijn rijdt in de vrijdag- en zaterdagnacht
22 Beilen - Assen Deze lijn rijdt extra voor bezoekers van het TT-festival op donderdag, vrijdag en zaterdag(nacht)
23 Westerbork - Assen Deze speciale TT lijn rijdt donderdag, vrijdag en zaterdag(nacht)
24 Borger - Assen Nieuw in 2019: Deze lijn rijdt in de vrijdag- en zaterdagnacht
50 Groningen - Assen Deze lijn rijdt van Assen via Vries en Haren naar Groningen dag en nacht in het TT weekend
83 Leek - Roden - Norg - Assen Nieuw in 2019: Deze lijn rijdt dag en nacht in het TT weekend

110 Gieten - Assen Deze lijn rijdt dag en nacht in het TT weekend
815 Oosterwolde - Assen Tussen Oosterwolde en Assen rijden in het TT weekend dag en nacht bussen

Vertrektijden van de (extra) bussen zijn opgenomen op de volgende pagina's 





Bus 1 Station Assen - TT-circuit
Vertrektijden / Departure TT-Circuit Bushaltes

Bus stops
morning evening night

uren/h 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1 2 3 4 5
Donderdag 27 juni 2019 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Thursday 27 June 2019 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 Station Assen

Bus & train
Vrijdag 28 juni 2019 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 5 5 5 5 5 TT-festival
Friday 28 June 2019 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 5 5 5 5 5 5 25 25 25 25 25 25

31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 25 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 45 Port Natalweg
46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 45 45 45 45 45 45

Ziekenhuis
Zaterdag 29 juni 2019 5 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 5 5 5 5 5
Saturday 29 June 2019 25 25 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 5 5 5 5 15 15 15 15 15 15 Mandemaat

45 45 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 15 15 15 15 25 25 25 25 25 25
31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 25 25 25 25 35 35 35 35 35 35 Beilerstraat
41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 35 35 35 35 45 45 45 45 45 45 Europa Camping Zuid
51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 45 45 45 45 55 55 55 55 55 55 Camping Ubels

55 55 55 55 Eurocamping

Zondag 30 juni 2019 5 5 5 0 0 0 5 5 5 0 0 0 5 5 5 5 5 5
Sunday 30 June 2019 15 15 10 5 5 5 15 15 15 5 5 5 25 25 25 25 25 25 TT-circuit 

25 25 15 10 10 15 25 25 25 10 10 10 45 45 45 45 45 TT-circuit (Haarbocht)
35 35 20 15 15 25 35 35 35 15 15 15 Camping De Haar
45 45 25 20 20 35 45 45 45 20 20 20 Camping Jan & Bertha
55 55 30 25 25 45 55 55 55 25 25 25 Camping Oostra

35 30 30 55 30 30 30
etc etc etc etc etc etc
etc etc etc etc etc etc

Vertrektijden /Departure Station Assen, perron F
morning evening night

uren/h 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1 2 3 4 5
Donderdag 27 juni 2019 52 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 52 52 52 52 52
Thursday 27 June 2019 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

Vrijdag 28 juni 2019 52 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
Friday 28 June 2019 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 52 52 52 52 52 55 55 55 55 55 55 55
52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 55 55 55 55 55

56

Zaterdag 29 juni 2019 15 15 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Saturday 29 June 2019 35 35 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

55 52 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35
42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 55 55 55 55 55 55 55

55 55 55 55

Zondag 30 juni 2019 5 5 0 0 0 5 5 5 5 0 0 0 15 15 15 15 15 15
Sunday 30 June 2019 15 15 5 5 5 15 15 15 15 5 5 5 35 35 35 35 35

25 25 10 10 10 25 25 25 25 10 10 10 55 55 55 55 55
35 35 15 15 15 35 35 35 35 15 15 15
45 45 20 20 20 45 45 45 45 20 20 20
55 55 25 25 25 55 55 55 50 25 25 25

30 30 30 55 30 30 30
etc etc etc etc etc etc
etc etc etc etc etc etc

Reizen kan gewoon met je OV-chipkaart Travel easily and inexpensively with the OV-chipkaart
Of koop een retourkaartje voor 5 euro bij de chauffeur or buy a ticket from the driver of the bus

More information: www.qbuzz.nl/gd/TT



Bus 2 Station Assen - Witterzomer Bushaltes                    
Bus stops

Vrijdag/Friday 28 & Zaterdag/Saturday 29 juni/June 2019 Station Assen
TT-Festival & Train

Vertrektijden / Departure Station Assen, perron D Port Natalweg

evening night Ziekenhuis
uren/h 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6

45 15 15 15 15 15 0 0 0 5 5 5 5 5 5 5 5 0 0 0 Mandemaat
45 45 45 45 45 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 30

30 30 30 25 25 25 25 25 25 25 25 30 Beilerstraat
45 45 45 35 35 35 35 35 35 35 35 45 Europa Camping Zuid

55 45 45 45 45 45 45 45 45 Camping Ubels
55 55 55 55 55 55 55 Eurocamping

Rotonde Hoofdlaan

Vertrektijden / Departure Witterzomer Witterstraat

evening night Witten
uren/h 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 Camping Sudosa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 Camping De Swaen
30 30 30 30 30 15 15 15 10 10 10 10 10 10 10 10 15 15 Camping Buitenpret

30 30 30 20 20 20 20 20 20 20 20 30 45 Camping De Gouberville
45 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 45 Camping Dijkstra

40 40 40 40 40 40 40 40 Camping Seinen
50 50 50 50 50 50 50 50 Camping De Ommekeer

Camping Kamping
Caming Eggens

Reizen kan gewoon met je OV-chipkaart Travel easily and inexpensively with the OV-chipkaart Camping De Vledder
Of koop een retourkaartje voor 5 euro bij de chauffeur or buy a ticket from the driver of the bus

Witterzomer

More information: www.qbuzz.nl/gd/TT Camping Witterzomer 
Camping de Boer



Bus 3 Station - Marsdijk
Zondag 30 juni 2019
Bus 3 rijdt op zondag 30 juni i.p.v. lijn 1 tussen station Assen en Marsdijk. 
Bus 3 rijdt van station naar M.L.Kingweg als lijn 50 via de Groningerstraat en rijdt vervolgens als lijn 1 via Marsdijk naar het station. 

Assen, Station perron D vertrek 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02
Assen, Smetanalaan 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08
Assen, M.L. Kingweg 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12
Assen, Buitenbree 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15
Assen, Fuutmesschen 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18
Assen, Industrieweg 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24
Assen, Station aankomst  07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29

Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met elke bus kan met de OV-chipkaart op saldo of abonnement. Of koop een kaartje bij de chauffeur. 

Kijk voor de vertrektijden van alle bussen op qbuzz.nl/gd

Rijdt de hele 
dag twee 

keer per uur



Bus 20 Dieverbrug -  Assen
Bus 20 Dieverbrug - Smilde - Assen rijdt in het TT weekend dag en nacht

Donderdag (avond + nacht) 27 juni 2019

Van Dieverbrug naar Assen
Dieverburg, Busstation vertrek 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41 01:41 02:41 03:41 04:41
Hoogersmilde, Schultestraat 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49 01:49 02:49 03:49 04:49
Smilde, Koop Bakkersdraai 18:57 19:27 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57 01:57 02:57 03:57 04:57
Assen, Kloosterbrug 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05 05:05
Assen, Station aankomst 19:15 19:45 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15 05:15

Van Assen naar Dieverbrug
Assen, Station perron B vertrek 18:04 18:24 19:04 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04 02:04 03:04 04:04
Assen, Kloosterbrug 18:15 18:35 19:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15
Smilde, Koop Bakkersdraai 18:24 18:44 19:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24 02:24 03:24 04:24
Hoogersmilde, Schultestraat 18:31 18:51 19:31 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31 02:31 03:31 04:31
Dieverburg, Busstation aankomst 18:39 18:59 19:39 21:39 22:39 23:39 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39

 

Vrijdag (avond + nacht) 28 juni 2019

Van Dieverbrug naar Assen
Dieverburg, Busstation vertrek 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11 04:11 04:41 05:11 05:41 06:41
Hoogersmilde, Schultestraat 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 04:19 04:49 05:19 05:49 06:49
Smilde, Koop Bakkersdraai 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27 00:57 01:27 04:27 04:57 05:27 05:57 06:57
Assen, Kloosterbrug 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05 01:35 04:35 05:05 05:35 06:05 07:05
Assen, Station aankomst 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45 04:45 05:15 05:45 06:15 07:15

Van Assen naar Dieverbrug
Assen, Station perron B vertrek 18:24 19:04 19:34 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 01:04 01:34 02:04 02:34 03:04 03:34 04:04 04:34 05:04 05:34 06:04
Assen, Kloosterbrug 18:35 19:15 19:45 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 01:15 01:45 02:15 02:45 03:15 03:45 04:15 04:45 05:15 05:45 06:15
Smilde, Koop Bakkersdraai 18:44 19:24 19:54 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 01:24 01:54 02:24 02:54 03:24 03:54 04:24 04:54 05:24 05:54 06:24
Hoogersmilde, Schultestraat 18:51 19:31 20:01 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 01:31 02:01 02:31 03:01 03:31 04:01 04:31 05:01 05:31 06:01 06:31
Dieverburg, Busstation aankomst 18:59 19:39 20:09 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 01:39 02:09 02:39 03:09 03:39 04:09 04:39 05:09 05:39 06:09 06:39

 

Zaterdag (overdag + avond + nacht) 29 juni 2019

Van Dieverbrug naar Assen
Dieverburg, Busstation vertrek 07:41 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11 05:11 05:41 06:41
Hoogersmilde, Schultestraat 07:49 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 05:19 05:49 06:49
Smilde, Koop Bakkersdraai 07:57 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27 00:57 01:27 05:27 05:57 06:57
Assen, Kloosterbrug 08:05 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05 01:35 05:35 06:05 07:05
Assen, Station aankomst 08:15 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45 05:45 06:15 07:15

Van Assen naar Dieverbrug
Assen, Station perron B vertrek 07:04 18:04 18:24 19:04 19:54 20:34 21:04 21:24 22:04 22:34 22:54 23:34 00:04 00:34 01:04 05:04 05:34 06:04
Assen, Kloosterbrug 07:15 18:15 18:35 19:15 20:05 20:45 21:15 21:35 22:15 22:45 23:05 23:45 00:15 00:45 01:15 05:15 05:45 06:15
Smilde, Koop Bakkersdraai 07:24 18:24 18:44 19:24 20:14 20:54 21:24 21:44 22:24 22:54 23:14 23:54 00:24 00:54 01:24 05:24 05:54 06:24
Hoogersmilde, Schultestraat 07:31 18:31 18:51 19:31 20:21 21:01 21:31 21:51 22:31 23:01 23:21 00:01 00:31 01:01 01:31 05:31 06:01 06:31
Dieverburg, Busstation aankomst 07:39 18:39 18:59 19:39 20:29 21:09 21:39 21:59 22:39 23:09 23:29 00:09 00:39 01:09 01:39 05:39 06:09 06:39

Zondag 30 juni 2019

Van Dieverbrug naar Assen
Dieverburg, Busstation vertrek 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Hoogersmilde, Schultestraat 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Smilde, Koop Bakkersdraai 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Assen, Kloosterbrug 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Assen, Station aankomst 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Van Assen naar Dieverbrug
Assen, Station perron B vertrek 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Assen, Kloosterbrug 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Smilde, Koop Bakkersdraai 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Hoogersmilde, Schultestraat 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Dieverburg, Busstation aankomst 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

 
Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met elke bus kan met de OV-chipkaart op saldo of abonnement. 
Op donderdag, vrijdag en zaterdag is vanaf 18 uur een TT-festival busretourkaartje voor 10 euro met contant geld te koop bij de chauffeur. Terugreis kan tot uiterlijk 7 uur met de (nacht)bus. 
Losse kaartjes van Arriva zijn niet geldig in Qbuzz buslijn 20. 

Kijk voor de vertrektijden van alle bussen op qbuzz.nl/gd

Rijdt 
twee 
keer 

per uur 

Rijdt 
twee 
keer 

per uur 

Rijdt 
twee 
keer 

per uur 

Rijdt 
twee 
keer 

per uur 

Rijdt 
elk uur

Rijdt 
elk uur



Bus 120 Meppel - Dieverbrug
Donderdagavond 27 juni 2019 en vrijdagavond 28 juni 2019
Bus 20 rijdt deze avonden alleen tussen Assen en Dieverbrug. Lijn 120 rijdt tussen Dieverbrug en Meppel. 
Overdag rijdt bus 20 de normale dienstregeling Assen - Dieverbrug - Meppel. 

Meppel, Station vertrek 21:31 23:01
Dieverbrug, Busstation 22:00 23:30
Dwingeloo, Brink 22:07 23:37
Dieverbrug, Busstation 20:30 22:11 23:41
Diever, Brink 20:37 22:18 23:48
Dieverbrug, Busstation 20:41 22:22
Meppel, Station aankomst 21:06 22:47

Zaterdag 29 juni 2019
Bus 20 rijdt zaterdag overdag alleen tussen Assen en Dieverbrug. Lijn 120 rijdt tussen Dieverbrug en Meppel. 
Bus 20 rijdt zaterdagavond de normale dienstregeling Assen - Dieverbrug - Meppel. 

Meppel, Station vertrek 08:01 09:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01
Dieverbrug, Busstation 07:00 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30
Dwingeloo, Brink 07:06 08:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36
Dieverbrug, Busstation 07:11 08:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41
Diever, Brink 07:18 08:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48
Dieverbrug, Busstation 07:22 08:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52
Meppel, Station aankomst 07:47 09:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17

Zondag 30 juni 2019
Bus 20 rijdt zondag alleen tussen Assen en Dieverbrug. Lijn 120 rijdt tussen Dieverbrug en Meppel. 

Meppel, Station vertrek 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31 20:01 21:31 23:01
Dieverbrug, Busstation 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30 22:00 23:30
Dwingeloo, Brink 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:06 20:36 22:06 23:36
Dieverbrug, Busstation 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:11 20:41 22:11 23:41
Diever, Brink 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48 19:18 20:48 22:18 23:48
Dieverbrug, Busstation 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52 19:22 20:52 22:22 23:52
Meppel, Station aankomst 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17 19:47 21:17 22:47

Reizen met lijn 120 kan met alle reguliere vervoersbewijzen. 

Kijk voor de vertrektijden van alle bussen op qbuzz.nl/gd



Tussen Emmen en Assen rijden in het  TT weekend dag en nacht bussen

Vrijdag (avond + nacht) 28 juni 2019

Van Emmen naar Assen lijn 21 21 21 121 121 121 121 121 121 121 121
Emmen, station vertrek 18:31 19:31 20:31 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36 02:36 03:36 04:36
Erm, Oosterlangen 18:43 19:43 20:43 | | | | | | | |
Noord Sleen, N376 18:49 19:49 20:49 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45 02:45 03:45 04:45
Schoonoord, Centrum 18:55 19:55 20:55 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 02:51 03:51 04:51
Schoonloo, Rotonde 19:04 20:04 21:04 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 05:00
Grolloo, Rotonde 19:08 20:08 21:08 22:04 23:04 00:04 01:04 02:04 03:04 04:04 05:04
Rolde, Kerkbrink 19:17 20:17 21:17 | | | | | | | |
Assen, Station aankomst 19:27 20:27 21:27 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20 05:20

Van Assen naar Emmen lijn 21 21 21 121 121 121 121 121 121 121 121
Assen, station perron C vertrek 19:31 20:31 21:31 22:49 23:49 00:49 01:49 02:49 03:49 04:49 05:49
Rolde, Kerkbrink 19:40 20:40 21:40 | | | | | | | |
Grolloo, Rotonde 19:49 20:49 21:49 23:05 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05 05:05 06:05
Schoonloo, Rotonde 19:53 20:53 21:53 23:09 00:09 01:09 02:09 03:09 04:09 05:09 06:09
Schoonoord, Centrum 20:02 21:02 22:02 23:18 00:18 01:18 02:18 03:18 04:18 05:18 06:18
Noord Sleen, N376 20:09 21:09 22:09 23:25 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25 05:25 06:25
Erm, Oosterlangen 20:14 21:14 22:14 | | | | | | | |
Emmen, Station aankomst 20:27 21:27 22:27 23:34 00:34 01:34 02:34 03:34 04:34 05:34 06:34

Zaterdag 29 juni 2019

Van Emmen naar Assen lijn 21 21 21 21 21 21 121 121 121 121 121 121 121 121
Emmen, station vertrek 07:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:36 23:36 00:36 01:36 02:36 03:36 04:36 05:36
Erm, Oosterlangen 07:44 17:44 18:43 19:43 20:43 21:43 | | | | | | | |
Noord Sleen, N376 07:51 17:51 18:49 19:49 20:49 21:49 22:45 23:45 00:45 01:45 02:45 03:45 04:45 05:45
Schoonoord, Centrum 07:57 17:57 18:55 19:55 20:55 21:55 22:51 23:51 00:51 01:51 02:51 03:51 04:51 05:51
Schoonloo, Rotonde 08:06 18:06 19:04 20:04 21:04 22:04 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 05:00 06:00
Grolloo, Rotonde 08:10 18:10 19:08 20:08 21:08 22:08 23:04 00:04 01:04 02:04 03:04 04:04 05:04 06:04
Rolde, Kerkbrink 08:19 18:19 19:17 20:17 21:17 22:17 | | | | | | | |
Assen, Station aankomst 08:29 18:29 19:27 20:27 21:27 22:27 23:20 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20 05:20 06:20

Van Assen naar Emmen lijn 21 21 21 21 21 21 21 121 121 121 121 121 121 121
Assen, station perron C vertrek 07:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:49 00:49 01:49 02:49 03:49 04:49 05:49
Rolde, Kerkbrink 07:41 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 | | | | | | |
Grolloo, Rotonde 07:50 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05 05:05 06:05
Schoonloo, Rotonde 07:54 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 00:09 01:09 02:09 03:09 04:09 05:09 06:09
Schoonoord, Centrum 08:03 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:18 01:18 02:18 03:18 04:18 05:18 06:18
Noord Sleen, N376 08:10 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25 05:25 06:25
Erm, Oosterlangen 08:15 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 | | | | | | |
Emmen, Station aankomst 08:29 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:34 01:34 02:34 03:34 04:34 05:34 06:34

 

Zondag 30 juni 2019

Van Emmen naar Assen 121 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21
Emmen, Station vertrek 06:36 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31
Erm, Oosterlangen | 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:43 19:43 21:43
Noord Sleen, N376 06:45 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:49 19:49 21:49
Schoonoord, Centrum 06:51 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:55 19:55 21:55
Schoonloo, Rotonde 07:00 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:04 20:04 22:04
Grolloo, Rotonde 07:04 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:08 20:08 22:08
Rolde, Kerkbrink | 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:17 20:17 22:17
Assen, Station aankomst 07:20 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:27 20:27 22:27

Van Assen naar Emmen 121 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21
Assen, station perron C vertrek 06:44 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 22:31
Rolde, Kerkbrink | 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:40 22:40
Grolloo, Rotonde 07:00 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:49 22:49
Schoonloo, Rotonde 07:04 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:53 22:53
Schoonoord, Centrum 07:13 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:02 23:02
Noord Sleen, N376 07:20 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:09 23:09
Erm, Oosterlangen | 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:14 23:14
Emmen, Station aankomst 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:27 23:27

 
Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met elke bus kan met de OV-chipkaart op saldo of abonnement. 
Op vrijdag en zaterdag is in bus 21/121 vanaf 18 uur een TT-festival busretourkaartje voor 10 euro met contant geld te koop bij de chauffeur. 

Terugreis kan tot uiterlijk 7 uur met de (nacht)bus. 

Kijk voor de vertrektijden van alle bussen op qbuzz.nl/gd

lijn 21 
rijdt 

elk uur

lijn 21 
rijdt 

elk uur



Donderdag (avond + nacht) 27 juni 2019
Onderstaande ritten rijden met een grote bus. Een 8-persoonsbus rijdt de reguliere dienstregeling tussen Beilen en Zweeloo. 

Van Beilen naar Assen
Beilen, Busstation vertrek 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48 04:18 04:48
Hooghalen, Busstation 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30 03:00 03:30 04:00 04:30 05:00
Assen, Station aankomst 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 01:44 02:14 02:44 03:14 03:44 04:14 04:44 05:14

Van Assen naar Beilen
Assen, Station perron C vertrek 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23 01:53 02:23 02:53 03:23 03:53 04:23
Hooghalen, Busstation 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33 02:03 02:33 03:03 03:33 04:03 04:33
Beilen, Busstation aankomst 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16 01:46 02:16 02:46 03:16 03:46 04:16 04:46

 

Vrijdag (avond + nacht) 28 juni en zaterdag (avond + nacht) 29 juni 2019
Onderstaande ritten rijden met een grote bus. Een 8-persoonsbus rijdt de reguliere dienstregeling tussen Beilen en Zweeloo. 

Van Beilen naar Assen
Beilen, Busstation vertrek 19:47 20:47 20:57 21:07 23:37 23:47 00:02 02:17 04:27 04:37 04:47 05:17 05:47 06:17 06:47
Hooghalen, Busstation 19:59 20:59 21:09 21:19 23:49 23:59 00:14 02:29 04:39 04:49 04:59 05:29 05:59 06:29 06:59
Assen, Station aankomst 20:09 21:09 21:19 21:29 23:59 00:09 00:24 02:39 04:49 04:59 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09

Van Assen naar Beilen
Assen, Station perron C vertrek 19:38 19:53 20:08 20:23 20:33 23:23 01:53 02:03 04:13 04:23 04:38 04:53 05:23 05:53 06:23 06:53
Hooghalen, Busstation 19:48 20:03 20:18 20:33 20:43 23:33 02:03 02:13 04:23 04:33 04:48 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03
Beilen, Busstation aankomst 20:01 20:16 20:31 20:46 20:56 23:46 02:16 02:26 04:36 04:46 05:01 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16

 
Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met elke bus kan met de OV-chipkaart op saldo of abonnement. 
Op donderdag, vrijdag en zaterdag is in bus 22 vanaf 18 uur een TT-festival busretourkaartje voor 10 euro met contant geld te koop bij de chauffeur. Terugreis kan tot uiterlijk 7 uur met de (nacht)bus. 

Kijk voor de vertrektijden van alle bussen op qbuzz.nl/gd

rijdt 
elke 10 

min

rijdt 
elke 10 

min

rijdt 
elke 15 

min

rijdt 
elke 10 

min

rijdt 
elke 15 

min

rijdt 
elke 15 

min

rijdt 
elke 10 

min



Donderdag (avond + nacht) 27 juni 2019

Van Westerbork naar Assen
Westerbork, Burg. Van Weezelplein vertrek 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16 01:46 02:16 02:46 03:16 03:46 04:16 04:46
Zwiggelte, Restaurant 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 01:49 02:19 02:49 03:19 03:49 04:19 04:49
Hooghalen, Busstation 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27 00:57 01:27 01:57 02:27 02:57 03:27 03:57 04:27 04:57
Assen, Station aankomst 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08 01:38 02:08 02:38 03:08 03:38 04:08 04:38 05:08

Van Assen naar Westerbork
Assen, Station perron E vertrek 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 01:22 01:52 02:22 02:52 03:22 03:52 04:22
Hooghalen, Busstation 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33 02:03 02:33 03:03 03:33 04:03 04:33
Zwiggelte, Restaurant 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12 01:42 02:12 02:42 03:12 03:42 04:12 04:42
Westerbork, Burg. Van Weezelplein aankomst 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45 02:15 02:45 03:15 03:45 04:15 04:45

 

Vrijdag (avond + nacht) 28 juni en zaterdag (avond + nacht) 29 juni 2019

Van Westerbork naar Assen
Westerbork, Burg. Van Weezelplein vertrek 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:46 00:16 02:16 04:46 05:16 05:46
Zwiggelte, Restaurant 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:49 00:19 02:19 04:49 05:19 05:49
Hooghalen, Busstation 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:57 00:27 02:27 04:57 05:27 05:57
Assen, Station aankomst 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 00:08 00:38 02:38 05:08 05:38 06:08

Van Assen naar Westerbork
Assen, Station perron E vertrek 19:22 19:52 20:22 20:52 22:52 01:52 02:07 02:22 02:37 02:52 03:07 03:22 03:37 03:52 04:07 04:22 04:37 04:52 05:22 05:52 06:22
Hooghalen, Busstation 19:33 20:03 20:33 21:03 23:03 02:03 02:18 02:33 02:48 03:03 03:18 03:33 03:48 04:03 04:18 04:33 04:48 05:03 05:33 06:03 06:33
Zwiggelte, Restaurant 19:42 20:12 20:42 21:12 23:12 02:12 02:27 02:42 02:57 03:12 03:27 03:42 03:57 04:12 04:27 04:42 04:57 05:12 05:42 06:12 06:42
Westerbork, Burg. Van Weezelplein aankomst 19:45 20:15 20:45 21:15 23:15 02:15 02:30 02:45 03:00 03:15 03:30 03:45 04:00 04:15 04:30 04:45 05:00 05:15 05:45 06:15 06:45

Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met elke bus kan met de OV-chipkaart op saldo of abonnement. 
Op donderdag, vrijdag en zaterdag is in bus 23 een TT-festival busretourkaartje voor 10 euro met contant geld te koop bij de chauffeur. Terugreis kan t/m de laatste (nacht)bus naar huis. 

Kijk voor de vertrektijden van alle bussen op qbuzz.nl/gd

rijdt 
elke 15 

min

rijdt 
elke 30 

min

rijdt 
elke 30 

min

rijdt 
elke 15 

min



Bus 24 Assen - Borger
Vrijdag (avond + nacht) 28 en zaterdag (avond+nacht) 29 juni 2019

Van Borger naar Assen
Emmen, station vertrek 19:03
Borger, N34 vertrek 18:22 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23 02:23 03:23 04:23
Rolde, N33 18:34 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35
Rolde, Kerkbrink 18:38 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39
Assen, Station aankomst 18:49 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50

Van Assen naar Borger
Assen, station perron C vertrek 18:11 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53 01:53 02:53 03:53 04:53
Rolde, Kerkbrink 18:21 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03 02:03 03:03 04:03 05:03
Rolde, N33 18:25 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07 02:07 03:07 04:07 05:07
Borger, N34 aankomst 18:39 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21 02:21 03:21 04:21 05:21
Emmen, Station aankomst 05:41

 
Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met elke bus kan met de OV-chipkaart op saldo of abonnement. 
Op vrijdag en zaterdag is in bus 24 vanaf 18 uur een TT-festival busretourkaartje voor 10 euro met contant geld te koop bij de chauffeur.  

Terugreis kan tot uiterlijk 7 uur met de (nacht)bus. 

Kijk voor de vertrektijden van alle bussen op qbuzz.nl/gd



Bus 50 Groningen - Vries - Assen
Bus 50 rijdt van Assen naar Groningen in het TT weekend dag en nacht

Donderdag (avond + nacht) 27 juni 2019

Van Groningen naar Assen
Groningen, Hoofdstation vertrek 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:34
Haren, Raadhuisplein 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:45
Vries, Centrum 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 01:05
Assen, M.L. Kingweg 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:14
Assen, Station aankomst 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:22

Van Assen naar Groningen
Assen, Station perron D vertrek 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20 05:20 05:52
Assen, M.L. Kingweg 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30 05:30 06:02
Vries, Centrum 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38 05:38 06:10
Haren, Raadhuisplein 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:56 01:56 02:56 03:56 04:56 05:56 06:29
Groningen, Hoofdstation aankomst 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:07 02:07 03:07 04:07 05:07 06:07 06:42

 

Vrijdag (avond + nacht) 28 juni 2019

Van Groningen naar Assen
Groningen, Hoofdstation vertrek 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20 23:20 00:34
Haren, Raadhuisplein 19:31 20:01 20:31 21:31 22:31 23:31 00:45
Vries, Centrum 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51 23:51 01:05
Assen, M.L. Kingweg 20:00 20:30 21:00 22:00 23:00 00:00 01:14
Assen, Station aankomst 20:08 20:38 21:08 22:08 23:08 00:08 01:22

Van Assen naar Groningen
Assen, Station perron D vertrek 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20 05:20 06:20
Assen, M.L. Kingweg 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30 05:30 06:30
Vries, Centrum 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38 05:38 06:38
Haren, Raadhuisplein 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:56 01:56 02:56 03:56 04:56 05:56 06:56
Groningen, Hoofdstation aankomst 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:07 02:07 03:07 04:07 05:07 06:07 07:07

 

Zaterdag (avond + nacht) 29 juni 2019

Van Groningen naar Assen
Groningen, Hoofdstation vertrek 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20 23:20 00:34
Haren, Raadhuisplein 19:31 20:01 20:31 21:31 22:31 23:31 00:45
Vries, Centrum 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51 23:51 01:05
Assen, M.L. Kingweg 20:00 20:30 21:00 22:00 23:00 00:00 01:14
Assen, Station aankomst 20:08 20:38 21:08 22:08 23:08 00:08 01:22

Van Assen naar Groningen
Assen, Station perron D vertrek 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20 05:20 06:20
Assen, M.L. Kingweg 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30 05:30 06:30
Vries, Centrum 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38 05:38 06:38
Haren, Raadhuisplein 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57 01:56 02:56 03:56 04:56 05:56 06:56
Groningen, Hoofdstation aankomst 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 02:07 03:07 04:07 05:07 06:07 07:07

 

Zondag 30 juni 2019

Van Groningen naar Assen
Groningen, Hoofdstation vertrek 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:18 12:18 12:50 13:18 19:18 20:20 23:20 00:34
Haren, Raadhuisplein 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:32 13:04 13:32 19:32 20:31 23:31 00:45
Vries, Centrum 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:52 13:24 13:52 19:52 20:51 23:51 01:05
Assen, M.L. Kingweg 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:01 13:33 14:01 20:01 21:00 00:00 01:14
Assen, Station aankomst 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:09 13:10 13:42 14:10 20:10 21:08 00:08 01:22

Van Assen naar Groningen
Assen, Station perron D vertrek 07:20 08:20 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 12:20 17:20 18:00 18:20 19:20 23:20
Assen, M.L. Kingweg 07:30 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 17:30 18:10 18:30 19:30 23:30
Vries, Centrum 07:38 08:38 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:39 17:39 18:19 18:39 19:39 23:38
Haren, Raadhuisplein 07:57 08:57 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:59 17:59 18:39 18:59 19:59 23:57
Groningen, Hoofdstation aankomst 08:08 09:08 10:08 10:38 11:08 11:38 12:10 13:13 18:13 18:53 19:13 20:11 00:08

Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met elke bus kan met de OV-chipkaart op saldo of abonnement. Of koop een kaartje bij de chauffeur. 
Op donderdag, vrijdag en zaterdag is in bus 50 vanaf 18 uur een TT-festival busretourkaartje voor 10 euro met contant geld te koop bij de chauffeur. 

Terugreis met TT-festival retourkaartje in bus 50 of 419 kan tot uiterlijk 7 uur met de (nacht)bus. 

Kijk voor de vertrektijden van alle bussen op qbuzz.nl/gd

rijdt elk 
uur

rijdt elk 
uur 

rijdt elk 
uur 

rijdt elk 
uur



Bus 419 Groningen - Assen
Donderdagnacht 27 op 28 juni 2019

Van Groningen naar Assen
Groningen, Hoofdstation vertrek 23:49 00:49 01:10 01:40 02:10 02:40 03:10 03:40 04:10
Assen, M.L. Kingweg 00:09 01:09 01:30 02:00 02:30 03:00 03:30 04:00 04:30
Assen, Station aankomst 00:17 01:17 01:38 02:08 02:38 03:08 03:38 04:08 04:38

Van Assen naar Groningen
Assen, Station perron D vertrek 02:10 03:10 04:10
Assen, M.L. Kingweg 02:16 03:16 04:16
Groningen, Hoofdstation aankomst 02:37 03:37 04:37

 

Vrijdagnacht 28 op 29 juni 2019

Van Groningen naar Assen
Groningen, Hoofdstation vertrek 23:49 00:49 01:30 01:40 02:00 02:30 02:40 03:10 03:30 03:40 04:00 04:10 04:30 04:40 05:10 05:40 06:10
Assen, M.L. Kingweg 00:09 01:09 01:50 02:00 02:20 02:50 03:00 03:30 03:50 04:00 04:20 04:30 04:50 05:00 05:30 06:00 06:30
Assen, Station aankomst 00:17 01:17 01:58 02:08 02:28 02:58 03:08 03:38 03:58 04:08 04:28 04:38 04:58 05:08 05:38 06:08 06:38

Van Assen naar Groningen
Assen, Station perron D vertrek 02:10 02:29 03:10 03:40 04:10 04:29 04:40 05:10 05:40 06:10 06:40
Assen, M.L. Kingweg 02:16 02:35 03:16 03:46 04:16 04:35 04:46 05:16 05:46 06:16 06:46
Groningen, Hoofdstation aankomst 02:37 02:56 03:37 04:07 04:37 04:56 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07

 

Zaterdagnacht 29 op 30 juni 2019

Van Groningen naar Assen
Groningen, Hoofdstation vertrek 00:49 01:30 01:40 02:10 02:30 02:40 03:00 03:10 03:30 03:40 04:00 04:10 04:30 04:40 05:00 05:10 05:40 06:10
Assen, M.L. Kingweg 01:09 01:50 02:00 02:30 02:50 03:00 03:20 03:30 03:50 04:00 04:20 04:30 04:50 05:00 05:20 05:30 06:00 06:30
Assen, Station aankomst 01:17 01:58 02:08 02:38 02:58 03:08 03:28 03:38 03:58 04:08 04:28 04:38 04:58 05:08 05:28 05:38 06:08 06:38

Van Assen naar Groningen
Assen, Station perron D vertrek 02:10 02:40 03:10 03:29 03:40 04:10 04:29 04:40 05:10 05:29 05:40 06:10 06:40
Assen, M.L. Kingweg 02:16 02:46 03:16 03:35 03:46 04:16 04:35 04:46 05:16 05:35 05:46 06:16 06:46
Groningen, Hoofdstation aankomst 02:37 03:07 03:37 03:56 04:07 04:37 04:56 05:07 05:37 05:56 06:07 06:37 07:07

 
Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met elke bus kan met de OV-chipkaart op saldo of abonnement. Of koop een kaartje bij de chauffeur. 
Een los kaartje koop je met contact geld bij de chauffeur in de bus. In de blauw gearceerde ritten zijn kaartjes met de pin te koop. 

Kijk voor de vertrektijden van alle bussen op qbuzz.nl/gd



Bus 83 Leek - Roden - Assen
Bus 83 rijdt in het TT weekend dag en nacht
Ritten met gekleurde achtergrond rijden met 8-persoonsbus. Alle andere ritten rijden met een grote bus. 

Donderdag (avond + nacht) 27 juni 2019

Van Leek naar Assen
Leek, Centrum vertrek 19:07 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55 02:55
Roden, Busstation 19:14 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 03:02
Norg, Westeind 19:29 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17 03:17
Zeijen, Oude Norgerweg 19:39 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27 03:27
Assen, Station aankomst 19:59 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47 03:47

Van Assen naar Leek
Assen, Station perron D vertrek 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 02:02 04:02
Zeijen, Oude Norgerweg 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 02:24 04:24
Norg, Westeind 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 02:35 04:35
Roden, Busstation 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48 02:48 04:48
Leek, Centrum aankomst 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54 02:54 04:54

 

Vrijdag (avond + nacht) 28 juni 2019

Van Leek naar Assen
Leek, Centrum vertrek 19:07 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55 01:55 02:55 03:55 04:55
Roden, Busstation 19:14 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02 03:02 04:02 05:02
Norg, Westeind 19:29 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17 02:17 03:17 04:17 05:17
Zeijen, Oude Norgerweg 19:39 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27 02:27 03:27 04:27 05:27
Assen, Station aankomst 19:59 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47 02:47 03:47 04:47 05:47

Van Assen naar Leek
Assen, Station perron D vertrek 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02 03:02 04:02 05:02
Zeijen, Oude Norgerweg 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24 02:24 03:24 04:24 05:24
Norg, Westeind 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35 05:35
Roden, Busstation 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 02:48 03:48 04:48 05:48
Leek, Centrum aankomst 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54 01:54 02:54 03:54 04:54 05:54

 

Zaterdag (overdag + avond + nacht) 29 juni 2019

Van Leek naar Assen
Leek, Centrum vertrek 07:08 18:08 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55 01:55 02:55 03:55 04:55
Roden, Busstation 07:15 18:15 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02 03:02 04:02 05:02
Norg, Westeind 07:30 18:30 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17 02:17 03:17 04:17 05:17
Zeijen, Oude Norgerweg 07:40 18:40 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27 02:27 03:27 04:27 05:27
Assen, Station aankomst 08:00 19:00 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47 02:47 03:47 04:47 05:47

Van Assen naar Leek
Assen, Station perron D vertrek 07:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02 03:02 04:02 05:02
Zeijen, Oude Norgerweg 07:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24 02:24 03:24 04:24 05:24
Norg, Westeind 07:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35 05:35
Roden, Busstation 07:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 02:48 03:48 04:48 05:48
Leek, Centrum aankomst 07:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54 01:54 02:54 03:54 04:54 05:54

 

Zondag 30 juni 2019

Van Leek naar Assen
Leek, Centrum vertrek 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 18:55 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
Roden, Busstation 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 19:02 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Norg, Westeind 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 19:17 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10
Zeijen, Oude Norgerweg 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 19:27 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19
Assen, Station aankomst 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 19:47 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37

Van Assen naar Leek
Assen, Station perron D vertrek 07:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Zeijen, Oude Norgerweg 07:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:20 21:20 22:20 23:20
Norg, Westeind 07:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:30 21:30 22:30 23:30
Roden, Busstation 07:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:42 21:42 22:42 23:42
Leek, Centrum aankomst 07:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:47 21:47 22:47 23:47

 
Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met elke bus kan met de OV-chipkaart op saldo of abonnement. 
Op donderdag, vrijdag en zaterdag is in bus 83 vanaf 18 uur een TT-festival busretourkaartje voor 10 euro met contant geld te koop bij de chauffeur. 

Terugreis met TT-festival retourkaartje in bus 83 kan tot uiterlijk 7 uur met de (nacht)bus. 

Kijk voor de vertrektijden van alle bussen op qbuzz.nl/gd

rijdt 
elk uur

rijdt 
elk uur

rijdt 
elk uur

rijdt 
elk uur



Bus 110 Gieten - Assen
Bus 110 Assen - Gieten rijdt in het TT weekend dag en nacht

Donderdag (avond + nacht) 27 juni 2019

Van Gieten naar Assen
Gieten, knooppunt vertrek 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31 02:31 03:31 04:31
Rolde, N33 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38
Assen, Station aankomst 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49 01:49 02:49 03:49 04:49

Van Assen naar Gieten
Assen, Station perron E vertrek 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10 03:10 04:10
Rolde, N33 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20
Gieten, knooppunt aankomst 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29 02:29 03:29 04:29

 

Vrijdag (avond + nacht) 28 juni 2019 en zaterdag(avond + nacht) 29 juni 2019
De ritten opgenomen tussen Gieten en Stadskanaal zijn extra ritten die rijden als Qliner 312 en doorgaand rijden van/naar Assen. 

Van Gieten naar Assen
Stadskanaal, Busstation vertrek 20:32 20:46 23:32 00:02
Gieten, knooppunt vertrek 19:31 20:31 21:01 21:15 21:31 22:01 22:30 22:31 23:01 23:30 23:31 00:01 00:31 01:01 01:31 02:01 02:31 03:01 03:31 04:01 04:31 05:01 05:31
Rolde, N33 19:38 20:38 21:08 21:22 21:38 22:08 22:37 22:38 23:08 23:37 23:38 00:08 00:38 01:08 01:38 02:08 02:38 03:08 03:38 04:08 04:38 05:08 05:38
Assen, Station aankomst 19:49 20:49 21:19 21:33 21:49 22:19 22:48 22:49 23:19 23:48 23:49 00:19 00:49 01:19 01:49 02:19 02:49 03:19 03:49 04:19 04:49 05:19 05:49

Van Assen naar Gieten
Assen, Station perron E vertrek 20:10 21:10 21:35 22:05 22:10 22:35 23:05 23:10 23:35 00:05 00:10 00:40 01:10 01:40 02:10 02:40 03:10 03:40 04:10 04:40 05:10 05:40 06:10
Rolde, N33 20:20 21:20 21:45 22:15 22:20 22:45 23:15 23:20 23:45 00:15 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 02:50 03:20 03:50 04:20 04:50 05:20 05:50 06:20
Gieten, knooppunt aankomst 20:29 21:29 21:54 22:24 22:29 22:54 23:24 23:29 23:54 00:24 00:29 00:59 01:29 01:59 02:29 02:59 03:29 03:59 04:29 04:59 05:29 05:59 06:29
Stadskanaal, Busstation aankomst 00:23 00:53 06:28 06:58

 

Zondag 30 juni 2019

Van Gieten naar Assen
Gieten, knooppunt vertrek 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Rolde, N33 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
Assen, Station aankomst 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Van Assen naar Gieten
Assen, Station perron E vertrek 06:40 07:10 07:40 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10
Rolde, N33 06:50 07:20 07:50 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
Gieten, knooppunt aankomst 06:59 07:29 07:59 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29

 
Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met elke bus kan met de OV-chipkaart op saldo of abonnement. Of koop een kaartje bij de chauffeur. 
Op donderdag, vrijdag en zaterdag is in bus 110 en 312 vanaf 18 uur een TT-festival busretourkaartje voor 10 euro met contant geld te koop bij de chauffeur. 

Terugreis met TT-festival retourkaartje kan tot uiterlijk 7 uur met de (nacht)bus. 

Kijk voor de vertrektijden van alle bussen op qbuzz.nl/gd



Bus Oosterwolde - Assen
Extra Arriva Fryslan bussen voor bezoekers van het TTfestival

Donderdag (avond + nacht) 28 juni 2018

Van Oosterwolde naar Assen lijn 115 14 115 14 115 14 115 14 115
Oosterwolde, Busstation vertrek 19:39 20:00 20:38 21:02 21:39 22:02 22:39 23:02 23:39
Appelscha, Boslaan 19:48 | 20:47 | 21:48 | 22:48 | 23:48
Smilde, Koop Bakkersdraai 19:56 | 20:55 | 21:56 | 22:56 | 23:56
Veenhuizen, Norgerhaven | 20:14 | 21:16 | 22:16 | 23:16 |
Assen, Domeinpad | 20:22 | 21:24 | 22:24 | 23:24 |
Assen, Balkenweg 20:08 20:27 21:07 21:29 22:08 22:29 23:08 23:29 00:08
Assen, Station aankomst 20:19 20:39 21:18 21:41 22:19 22:41 23:19 23:41 00:19

Van Assen naar Oosterwolde lijn 115 115 815 815 815 815 815
Assen, Station perron B vertrek 23:41 00:41 01:01 01:41 02:11 02:51 03:21
Assen, Balkenweg 23:52 00:52 01:12 01:52 02:22 03:02 03:32
Smilde, Koop Bakkersdraai 00:04 01:04 01:24 02:04 02:34 03:14 03:44
Appelscha, Boslaan 00:12 01:12 01:32 02:12 02:42 03:22 03:52
Oosterwolde, Busstation aankomst 00:21 01:21 01:41 02:21 02:51 03:31 04:01

 

Vrijdag (avond + nacht) 29 juni 2018

Van Oosterwolde naar Assen lijn 115 14 115 14 815 115 14 815 815 115 14 815 815 115 814 815
Oosterwolde, Busstation vertrek 19:39 20:00 20:39 21:02 21:10 21:39 22:02 22:10 22:25 22:39 23:02 23:10 23:25 23:39 00:03 00:25
Appelscha, Boslaan 19:48 | 20:48 | 21:19 21:48 | 22:19 22:34 22:48 | 23:19 23:34 23:48 | 00:34
Smilde, Koop Bakkersdraai 19:56 | 20:56 | 21:27 21:56 | 22:27 22:42 22:56 | 23:27 23:42 23:56 | 00:42
Veenhuizen, Norgerhaven | 20:14 | 21:16 | | 22:16 | | | 23:16 | | | 00:17 |
Assen, Domeinpad | 20:22 | 21:24 | | 22:24 | | | 23:24 | | | | |
Assen, Balkenweg 20:08 20:27 21:08 21:29 21:39 22:08 22:29 22:39 22:54 23:08 23:29 23:39 23:54 00:08 00:28 00:54
Assen, Station aankomst 20:19 20:39 21:19 21:41 21:50 22:19 22:41 22:50 23:05 23:19 23:41 23:50 00:05 00:19 00:39 01:05

Van Assen naar Oosterwolde lijn 115 815 815 115 815 815 815 815 815 815 815 815 815 815
Assen, Station perron B vertrek 23:41 00:01 00:21 00:41 01:01 01:31 02:01 02:31 03:01 03:21 03:41 04:01 04:21 04:41
Assen, Balkenweg 23:52 00:12 00:32 00:52 01:12 01:42 02:12 02:42 03:12 03:32 03:52 04:12 04:32 04:52
Smilde, Koop Bakkersdraai 00:04 00:24 00:44 01:04 01:24 01:54 02:24 02:54 03:24 03:44 04:04 04:24 04:44 05:04
Appelscha, Boslaan 00:12 00:32 00:52 01:12 01:32 02:02 02:32 03:02 03:32 03:52 04:12 04:32 04:52 05:12
Oosterwolde, Busstation aankomst 00:21 00:41 01:01 01:21 01:41 02:11 02:41 03:11 03:41 04:01 04:21 04:41 05:01 05:21
Veenhuizen, Kerklaan aankomst 01:15 01:35 01:55 02:25 02:55 03:25 03:55 04:15 04:35 04:55 05:15 05:35

 

Zaterdag (avond + nacht) 30 juni 2018

Van Oosterwolde naar Assen lijn 115 14 115 14 815 115 14 815 815 115 14 815 815 115 814 815
Oosterwolde, Busstation vertrek 19:39 20:02 20:39 21:02 21:10 21:39 22:03 22:10 22:25 22:39 23:03 23:10 23:25 23:39 00:03 00:25
Appelscha, Boslaan 19:48 | 20:48 | 21:19 21:48 | 22:19 22:34 22:48 | 23:19 23:34 23:48 | 00:34
Smilde, Koop Bakkersdraai 19:56 | 20:56 | 21:27 21:56 | 22:27 22:42 22:56 | 23:27 23:42 23:56 | 00:42
Veenhuizen, Norgerhaven | 20:16 | 21:16 | | 22:17 | | | 23:17 | | | 00:17 |
Assen, Domeinpad | 20:24 | 21:24 | | 22:25 | | | 23:25 | | | | |
Assen, Balkenweg 20:08 20:29 21:08 21:29 21:39 22:08 22:30 22:39 22:54 23:08 23:30 23:39 23:54 00:08 00:28 00:54
Assen, Station aankomst 20:19 20:41 21:19 21:41 21:50 22:19 22:42 22:50 23:05 23:19 23:42 23:50 00:05 00:19 00:39 01:05

Van Assen naar Oosterwolde lijn 115 815 815 115 815 815 815 815 815 815 815 815 815 815
Assen, Station perron B vertrek 23:41 00:01 00:21 00:41 01:01 01:31 02:01 02:31 03:01 03:21 03:41 04:01 04:21 04:41
Assen, Balkenweg 23:52 00:12 00:32 00:52 01:12 01:42 02:12 02:42 03:12 03:32 03:52 04:12 04:32 04:52
Smilde, Koop Bakkersdraai 00:04 00:24 00:44 01:04 01:24 01:54 02:24 02:54 03:24 03:44 04:04 04:24 04:44 05:04
Appelscha, Boslaan 00:12 00:32 00:52 01:12 01:32 02:02 02:32 03:02 03:32 03:52 04:12 04:32 04:52 05:12
Oosterwolde, Busstation aankomst 00:21 00:41 01:01 01:21 01:41 02:11 02:41 03:11 03:41 04:01 04:21 04:41 05:01 05:21
Veenhuizen, Kerklaan aankomst 01:15 01:35 01:55 02:25 02:55 03:25 03:55 04:15 04:35 04:55 05:15 05:35

 
Gewoon met je OV-chipkaart: Reizen met elke bus kan met de OV-chipkaart op saldo of abonnement. Of koop een kaartje bij de chauffeur. 
Let op! Alleen een friese Dal-Dagkaart is geldig in nachtbus 815. 

Kijk voor de vertrektijden van alle friese bussen op arriva.nl/fryslan



Donderdagnacht 27 juni 2019 Thursday night 27 June 2019

Bus Perron Platform Vertrektijden Departure times

20 Smilde - Dieverbrug B 0:04 1:04 2:04 3:04 4:04

815 Oosterwolde (Arriva) B 0:41 1:01 1:41 2:11 2:51 3:21

22 Hooghalen - Beilen C 0:23 0:53 1:23 1:53 2:23 2:53 3:23 3:53 4:23

50 Vries - Groningen D 0:20 1:20 2:20 3:20 4:20 5:20 5:52 6:19 6:52

419 Groningen via A28 D 2:10 3:10 4:10

83 Roden - Leek D 0:02 2:02 4:02

23 Hooghalen - Westerbork E 0:22 0:52 1:22 1:52 2:22 2:52 3:22 3:52 4:22

110 Rolde - Gieten E 0:10 1:10 2:10 3:10 4:10

More information: www.qbuzz.nl/gd/TT



Station Assen
Vrijdagnacht 28 juni 2019 Friday night 28 June 2019

Bus Perron Platform Vertrektijden Departure times

20 Smilde - Dieverbrug B 0:04 0:34 1:04 1:34 2:04 2:34 3:04 3:34 4:04 4:34 5:04 5:34 6:04

815 Oosterwolde (Arriva) B 0:01 0:21 0:41 1:01 1:31 2:01 2:31 3:01 3:21 3:41 4:01 4:21 4:41

22 Hooghalen - Beilen C 0:08 0:23 0:38 0:53 1:08 1:23 1:38 1:53 2:03 2:13 2:23 2:33 2:43 2:53 3:03 3:13 3:23 3:33 3:43 3:53 4:03 4:13 4:23 4:38 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53

24 Rolde - Borger C 0:53 1:53 2:53 3:53 4:53

121 Schoonoord - Emmen C 0:49 1:49 2:49 3:49 4:49 5:49

2 Witten - Witterzomer D Rijdt tot 3:45 uur eens per 10 minuten, daarna 2 tot 4 keer per uur. Laatste rit 6:00 uur Operates every 10 minutes until 3:45, then every 15 to 30 minutes until 6:00. 

50 Vries - Groningen D 0:20 1:20 2:20 3:20 4:20 5:20 6:20

419 Groningen via A28 D 2:10 2:29 3:10 3:40 4:10 4:29 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40

83 Roden - Leek D 0:02 1:02 2:02 3:02 4:02 5:02

23 Hooghalen - Westerbork E 0:22 0:52 1:22 1:52 2:07 2:22 2:37 2:52 3:07 3:22 3:37 3:52 4:07 4:22 4:37 4:52 5:22 5:52 6:22

110 Rolde - Gieten E 0:05 0:10 0:40 1:10 1:40 2:10 2:40 3:10 3:40 4:10 4:40 5:10 5:40 6:10

1 TT-circuit F Vertrekt de hele nacht om :15, :35 en :55. Departs at :15, :35 and :55 the whole night

Camping Bus Camping Bus
Camping Buitenpret 2 Camping Jan & Bertha 1
Camping De Boer 2 Camping Kamping 2
Camping De Gouberville 2 Camping Oostra 1
Camping De Haar 1 Camping Seinen 2
Camping De Ommekeer 2 Camping Sudosa 2
Camping De Swaen 2 Camping Ubels 1, 2
Camping De Vledder 2 Camping Witterzomer 2
Camping Dijkstra 2 Eurocamping 1, 2
Camping Eggens 2 Europaweg Camping Zuid 1, 2

More information: www.qbuzz.nl/gd/TT



Station Assen
Zaterdagnacht 29 juni 2019 Saturday night 29 June 2019

Bus Perron Platform Vertrektijden Departure times

20 Smilde - Dieverbrug B 0:04 0:34 1:04 1:34 2:04 2:34 3:04 3:34 4:04 4:34 5:04 5:34 6:04

815 Oosterwolde (Arriva) B 0:01 0:21 0:41 1:01 1:31 2:01 2:31 3:01 3:21 3:41 4:01 4:21 4:41

22 Hooghalen - Beilen C 0:08 0:23 0:38 0:53 1:08 1:23 1:38 1:53 2:03 2:13 2:23 2:33 2:43 2:53 3:03 3:13 3:23 3:33 3:43 3:53 4:03 4:13 4:23 4:38 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53

24 Rolde - Borger C 0:53 1:53 2:53 3:53 4:53

121 Schoonoord - Emmen C 0:49 1:49 2:49 3:49 4:49 5:49 6:44

2 Witten - Witterzomer D Rijdt tot 3:45 uur eens per 10 minuten, daarna 2 tot 4 keer per uur. Laatste rit 6:00 uur Operates every 10 minutes until 3:45, then every 15 to 30 minutes until 6:00. 

50 Vries - Groningen D 0:20 1:20 2:20 3:20 4:20 5:20 6:20

419 Groningen via A28 D 2:10 2:40 3:10 3:29 3:40 4:10 4:29 4:40 5:10 5:29 5:40 6:10 6:40

83 Roden - Leek D 0:02 1:02 2:02 3:02 4:02 5:02

23 Hooghalen - Westerbork E 0:22 0:52 1:22 1:52 2:07 2:22 2:37 2:52 3:07 3:22 3:37 3:52 4:07 4:22 4:37 4:52 5:22 5:52 6:22

110 Rolde - Gieten E 0:05 0:10 0:40 1:10 1:40 2:10 2:40 3:10 3:40 4:10 4:40 5:10 5:40 6:10

1 TT-circuit F Vertrekt de hele nacht om :05, :15, :25, :35, :45 en :55. Departs at :05, :15, :25, :35, :45 and :55 the whole night

Camping Bus Camping Bus
Camping Buitenpret 2 Camping Jan & Bertha 1
Camping De Boer 2 Camping Kamping 2
Camping De Gouberville 2 Camping Oostra 1
Camping De Haar 1 Camping Seinen 2
Camping De Ommekeer 2 Camping Sudosa 2
Camping De Swaen 2 Camping Ubels 1, 2
Camping De Vledder 2 Camping Witterzomer 2
Camping Dijkstra 2 Eurocamping 1, 2
Camping Eggens 2 Europaweg Camping Zuid 1, 2

More information: www.qbuzz.nl/gd/TT


